
W lewym górnym rogu dokumentu 
 pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka Zdroju. 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.107. 2011 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 23 maja 2011 roku 
w sprawie ustalenia ceny do IV przetargu nieograniczonego na lokal mieszkalny 
nr 1 przy ul. Zdrojowej 7 w Lądku Zdroju. 
 
Na podstawie :   
-art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( jednolity tekst z  2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zm.) , 
- § 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz.U. Nr 207, poz. 2108) 
-art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. nr 102 z 2010r. , 
poz. 651 ze zm.)  

§ 1. 
 
Burmistrz Lądka Zdroju przeznacza do sprzedaŜy w drodze IV ustnego przetargu nieograniczonego 
lokal mieszkalny nr 1 połoŜony w budynku przy ul. Zdrojowej 7 w Lądku Zdroju o pow. uŜytkowej 
35,00 m² wraz z udziałem 882/10000 w prawie współwłasności nieruchomości budynkowej oraz we 
współuŜytkowaniu wieczystym  gruntu – działki nr 215/4 (AM-5), obręb: Stare Miasto o 
powierzchni 221 m². 
 

§ 2. 
 
Ustala się  cenę do IV przetargu na kwotę 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) 
tj.28.590,00 zł za lokal mieszkalny i 1.410,00 zł za udział w gruncie. 
 

§ 3. 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury i 
Środowiska 
 
    § 4. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 

 
 

Sprawę prowadzi: 
insp.Joanna Mossakowska 
tel.074-81-17-877 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna o treści:  

                    ”Burmistrz Lądka Zdroju  
                     mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek”  
         podpis nieczytelny 

 
 
 
 

 

Informację wytworzył:  Joanna Mossakowska 
Informację 
zweryfikował: 

 Jadwiga Kuryluk-Kądziela 

Data wytworzenia:  23 maja 2011 r. 


